Протокол

об итогах открытого аукциона № 14-2011-ПР-ММР по продаже

объекта муниципального имущества  Мильковского муниципального района
с. Мильково, Камчатского края                                                                         29 декабря 2011 г.

	Дата и время проведения аукциона:
	29 декабря 2011 года, 14 часов 30 минут

(время местное).

	Место проведения аукциона:

	Камчатский край, Мильковский район,

с. Мильково, ул. Победы д.8,  актовый зал

Представитель продавца и организатор аукциона: Мильковский районный комитет по управлению муниципальным имуществом и приватизации.

	Присутствовали: члены комиссии по проведению приватизации муниципального имущества Мильковского муниципального района (далее – комиссия), созданной распоряжением председателя Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации от 18.08.2010 № 30 «О создании комиссии по проведению приватизации муниципального имущества Мильковского муниципального района» (в редакции от 10.12.2010 № 99, от 11.01.2011 № 2, от 23.06.2011 № 30):

1. Фомин Александр Вениаминович – заместитель главы администрации Мильковского муниципального района;

2. Пятигорец Лариса Олеговна – руководитель Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации;

3. Ващук Анжелика Викторовна – главный специалист Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации;

4. Третьякова Ирина Васильевна – руководитель комитета по экономике и муниципальным закупкам администрации Мильковского муниципального района.

5. Кизилова Вера Николаевна – главный специалист отдела правового обеспечения администрации Мильковского муниципального района.

6. Живодуев Иван Сергеевич - инженер по землеустройству администрации Мильковского муниципального района.
7. Глущенко Егор Владимирович – юрисконсульт 2 категории администрации Мильковского муниципального района
На заседании комиссии присутствовали 7 (семь) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений и подписания протокола.

Пятигорец Л.О., представитель продавца, предложила:

1. Аукционистом выбрать члена комиссии – Фомина А.В.

Голосование: принято единогласно.

2. Протокол об итогах аукциона доверить вести члену комиссии – Глущенко Е.В.
Голосование: принято единогласно.

На аукцион выставлен  Лот № 1:
          Автомобиль УАЗ-31512, год выпуска 1994, идентификационный номер: сведения отсутствуют, шасси(рама) № 471639 , кузов № 3774, цвет кузова синий, тип двигателя: бензиновый, мощность двигателя: 90 л.с., место хранения объекта: Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково

Начальная цена продажи объекта муниципального имущества: 17 400 (семнадцать тысяч четыреста) рублей.
Размер задатка: 1 740 (одна тысяча семьсот сорок) рублей.

Шаг аукциона: 870 (восемьсот семьдесят) рублей.

На Лот № 1 было подано две заявки, все заявители были признаны участниками аукциона на Лот № 1.

В Журнале регистрации участников (их представителей) открытого аукциона                 № 14-2011-ПР-ММР по продаже объекта муниципального имущества Мильковского муниципального района зарегистрировались следующие участники аукциона на Лот № 1:
	№  п/п
	Наименование участника аукциона
	№ карточки

участника аукциона

	1.
	Панченко Виктор Фёдорович

	3

	2.
	Коротков Андрей Николаевич
	1

В ходе аукциона на Лот № 1 были сделаны следующие предложения:

	№

предложения
	№ карточки

участника аукциона
	Предложенная цена продажи

руб.

	1
	1
	17 400

	2
	3
	18 270

	3
	1
	19 140

	4
	3
	20 010

	5
	1
	22 880

	6
	3
	21 750

	7
	1
	22 620

	8
	3
	23 490

	9
	1
	24 360

	10
	3
	25 230

	11
	1
	26 100

	12
	3
	26 970

	13
	1
	27 840

	14
	3
	28 710

	15
	1
	29 580

	16
	3
	30 450

После трехкратного объявления аукционистом последнего предложения, участниками аукциона не была предложена более высокая цена продажи.

Лот № 1 продан, продажная цена лота № 1 составляет 30 450 (тридцать тысяч четыреста пятьдесят ) рублей без учета НДС.

Победителем аукциона на Лот № 1 признается участник с номером карточки участника аукциона № 3 – Панченко Виктор Фёдорович.

Победителю аукциона на Лот № 1 предлагается в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона заключить договор купли – продажи муниципального имущества Мильковского муниципального района: Автомобиль УАЗ-31512, год выпуска 1994, идентификационный номер: сведения отсутствуют, шасси(рама) № 471639 , кузов № 3774, цвет кузова синий, тип двигателя: бензиновый, мощность двигателя: 90 л.с., место хранения объекта: Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково
Аукцион объявляется закрытым.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один экземпляр для победителя по лоту № 1 аукциона, один экземпляр хранится у продавца и организатора аукциона: Мильковский районный комитет по управлению муниципальным имуществом и приватизации.

Подписи членов комиссии:
_________________________ А.В. Фомин
                      ___________________ Живодуев И.С.
_________________________ Л.О. Пятигорец
         ___________________ Глущенко Е.В.
 _______________________ А.В. Ващук
________________________ И.В. Третьякова
________________________ В.Н. Кизилова